
Or.0012.4.3.2023 
PROTOKÓŁ NR  23 /23 

z posiedzenia Komisji skarg, wniosków i petycji w dniu 29 sierpnia 2023 r.  
 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 11.30 i zakończyło się o 12.10. 
W posiedzeniu wzięli udział: 

1. Sylwia Naumnik — przewodnicząca komisji 
2. Katarzyna Pogorzelska— członek komisji 
3. Wojciech Rybołowicz — członek komisji  

Krzysztof Pogorzelski — członek komisji - nieobecny 
 
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
W posiedzeniu uczestniczył Krzysztof Bagiński -Sekretarz Gminy 
 
Ad. pkt. Otwarcie posiedzenia komisji. 
Posiedzeniu przewodniczyła radna Sylwia Naumnik — przewodnicząca Komisji, która otworzyła 
posiedzenie i powitała wszystkich przybyłych. Na podstawie listy obecności stwierdziła,  
że na 4 członków komisji uczestniczy 3 radnych w związku z czym obrady są prawomocne. 
 
Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodnicząca posiedzenia odczytała porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Zajęcie stanowiska w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w zakresie 
niewykonania uchwały Rady Gminy. 
5. Wolne wnioski i informacje. 
6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 
Zapytała, czy są propozycje zmian porządku posiedzenia. 
Nie zgłoszono. 
 
Ad. pkt 3. Zajęcie stanowiska w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże  
w zakresie niewykonania uchwały Rady Gminy. 
    W ramach tego punktu członkowie Komisji skarg, wniosków i petycji rozpatrzyli skargę 
mieszkańca Gminy Dobrzyniewo Duże na działalność Wójta Gminy.  
Na wstępie przewodnicząca posiedzenia odczytała treść skargi stanowiącej załącznik Nr 2  
do niniejszego protokołu. Poinformowała także, że dnia 9 sierpnia 2023 r. mieszkaniec gminy 
powyższą skargę złożył do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku. Wojewoda 
Podlaski pismem Nr NK-II.1411.29.2023.KK z dnia 11 sierpnia 2023 r. przesłał ją, zgodnie  
z właściwością, do Rady Gminy Dobrzyniewo Duże, gdyż rada jest organem właściwym  
do rozpatrywania skarg na Wójta Gminy.   
    Do powyższych zarzutów przedstawionych w skardze odniósł się Wójt Gminy Dobrzyniewo 
Duże. Pismo Nr Or.0012.4.3.2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 
protokołu. 
   Po dokonaniu analizy wyjaśnień Wójta Gminy oraz zarzutów zawartych w skardze członkowie 
Komisji Skarg, wniosków i petycji Gminy Dobrzyniewo Duże zajęli stanowisko w sprawie skargi. 
Przewodnicząca posiedzenia zapytała, czy członkowie komisji mają dodatkowe pytania.  
Nie zgłoszono. 
Zarządziła głosowanie w sprawie uznania skargi jako niezasadnej. 
Głosowano w sprawie: uznania skargi na Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże jako niezasadnej.  
Wyniki głosowania: ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: Sylwia Naumnik (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski 
(NIEOBECNY), Wojciech Rybołowicz(Za), 
Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w głosowaniu jawnym zwykłą 
większością głosów uznała skargę jako niezasadną. 
Uchwała z dnia 29 sierpnia 2023 r. stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad pkt 4. Wolne wnioski i informacje. 
Nie zgłoszono. 
 
Ad. pkt 5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 
W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia przewodnicząca zamknęła posiedzenie 
Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże. 
 

Przewodnicząca Komisji Spraw, wniosków i petycji 
                                                                                                     Sylwia Naumnik 

 
 
 
Protokołowała 
Mariola Grzegorczyk 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Oryginał protokołu z posiedzenia wraz z załącznikami włączono do teczki aktowej „Posiedzenia komisji, 
zespołów i innych organów kolegialnych Rady Gminy” Nr. Sprawy: Or.0012.4.3.2023. 

Protokół został zamieszczony na stronie bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl /zakładka: Organy 
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